
Uchwała nr 1/16/17 
Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 
z dnia 13 września 2016 roku 

 
w sprawie zmian w Statucie Szkoły. 
 

Na podstawie art. 42 ust. 1 oraz art. 50 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 52 ust. 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.). 

 
Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 
 

§1 
W Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwalonym  

w dniu 16 listopada 2010 roku uchwałą nr 6 przez Radę Pedagogiczną Szkoły Podstawowej 
nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu wprowadza się zmiany stanowiące załącznik nr 1 do 
uchwały. 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa 
Kreta w Ustroniu. 

 
§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 
 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
  
   



1 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 1/16/17 
Rady Pedagogicznej z dnia 13 września 2016 roku 
w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 
im. Józefa Kreta w Ustroniu 
 
 
 
 

Aneks nr 1 
do  

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 
 
 
 
 

Uchwałą nr 1/16/17 Rady Pedagogicznej z dnia 13 września 2016 roku na podstawie 
art. 42 ust. 1 oraz art. 50 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

 

1) w §6c po ust. 3 dodaje się ust. 4-11 w brzmieniu: 
 

„4. Podstawą ustalenia oceny są wymagania edukacyjne i kryteria ocen z 
poszczególnych aktywności. 
5. Nauczyciele do 10 września każdego roku szkolnego opracowują wymagania 
edukacyjne z poszczególnych aktywności, a do 15 września informują uczniów 
oraz ich rodziców o ich treści, w tym o sposobie sprawdzania osiągnięć 
edukacyjnych uczniów. 
6. Wymagania edukacyjne są dostępne dla uczniów i ich rodziców u nauczyciela, 
w sekretariacie szkoły oraz na stronie internetowej szkoły. 
7. Oceny bieżące oraz oceny opisowe śródroczne i roczne są jawne dla ucznia i 
jego rodziców, a nauczyciel ma obowiązek je uzasadnić na prośbę ucznia lub 
rodzica. 
8. Pisemną informację o proponowanej negatywnej opisowej ocenie 
klasyfikacyjnej z zajęć edukacyjnych oraz o złożeniu wniosku o niepromowanie 
ucznia, wychowawca przekazuje rodzicom za pośrednictwem sekretariatu na 
miesiąc przed konferencją klasyfikacyjną. 
9. Informację o proponowanej pozytywnej opisowej ocenie klasyfikacyjnej z 
zajęć edukacyjnych przekazuje uczniowi i rodzicom wychowawca klasy na 14 
dni przed konferencją klasyfikacyjną, indywidualnie lub za pośrednictwem e-
dziennika. 
10. Ocena proponowana nie jest oceną ostateczną. 
11. Ostateczną opisową ocenę klasyfikacyjną należy wystawić nie później niż na 
7 dni przed konferencją klasyfikacyjną.” 
 

2) Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmian. 
 

3) Aneks do Statutu Szkoły wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
Za zgodność z protokołem Rady Pedagogicznej z dnia 13 września 2016 roku. 
 
 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


